
С

ЛАНОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 12 лютого 2024 року Хе 60/01-04

Про реалізацію спільного з Всесвітньою
продовольчою програмою Організації
Об'єднаних Націй проекту щодо надання
фінансової підтримки закладам загальної
середньої освіти у 2023/24 н році

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня
2023 року Мо 572 «Про реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою
програмою Організації Об'єднаних Націй проекту щодо надання фінансової
підтримки закладам загальної середньої освіти у 2023/24 навчальному році», в
рамках основної угоди, підписаної між Тернопільською військовою
адміністрацією та Всесвітньою продовольчою програмою ООН (ВПП) від
16 листопада 2023 року, на підставі листа Лановецького міського голови
Мо 1798/03-11 від 04 грудня 2023 року «Про участь у Програмі шкільного
харчування Всесвітньої продовольчої програми ООН», з метою реалізації
вищевказаного проекту

НАКАЗУЮ:

1. Директорам Лановецького закладу загальної середньої освіти
І-Ш ступенів Ле! імені Юрія Коваля Лановецької міської ради Кременецького
району Тернопільської області Тамарі БАСОК, Лановецького закладу загальної
середньої освіти І-ПІ ступенів Ле2 Лановецької міської ради Кременецького
району Тернопільської області Володимиру РУБЦЮ, Грибівського закладу
загальної середньої освіти І ступеня Лановецької міської ради Кременецького
району Тернопільської області Валентині ШПІЛЬМАН:

1) використовувати отримані кошти відповідно до цілей програми
покращення поживних якостей страв шляхом додавання одних
інгредієнтів/продуктів, збільшення кількості інгредієнтів/продуктів або заміни



інгредієнтів/продуктів іншими більш якісними; зменшуючи плату батьків за
шкільне харчування; або будь-якою комбінацією вищезгаданих підходів.

2) щомісячно подавати запити на часткове відшкодування витрат для
організації гарячого харчування учнів 1-4 класів;

3) підготувати та видати наказ про організацію покращеного харчування
для учнів 1-4 класів у закладі освіти;

4) призначити відповідальну особу в закладі освіти за реалізацію спільного

з Всесвітньою продовольчою програмою Організації Об'єднаних Націй проекту
щодо надання фінансової підтримки закладам загальної середньої освіти у
2023/24 навчальному році;

5) здійснювати розрахунок додаткового обсягу продуктів харчування,
необхідних для покращення якості харчування та внести зміни до

чотиритижневого перспективного меню при надходженні фінансової допомоги;
2. Фахівцю з публічних закупівель господарської групи обслуговування

закладів та установ відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної
політики Лановецької міської ради Олені НЕСТЕРЕНКО забезпечити здійснення

закупівель додаткового обсягу продуктів харчування для Грибівського закладу
загальної середньої освіти І ступеня при умові надходження коштів на

розрахунковий рахунок.
3. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, охорони здоров'я

та соціальної політики Лановецької міської ради (Тетяна ГУДЗЬ) проводити

оплату витрат на закупівлю додаткового обсягу продуктів харчування в межах

кошторисних призначень.
4. Інженеру-технологу господарської групи обслуговування закладів та

установ відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики

Лановецької міської ради Іванні ЯЩУК забезпечити здійснення контролю за

своєчасним наданням підтверджуючих документів про використання фінансової

допомоги.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста

відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики Лановецької

міської ради Анну БЛОЗВУ.

Оксана ХОДАНОВИЧ

ж єїУКРАЇРМ7823555Яетяна Гудзь
арія Руда


